



Polkowice, dnia 12.03.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na zadanie pod nazwą: „**Dostawa materiałów na budowę sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Południowej, Kanarkowej, Słowikowej, Paulinowskiej w Suchoj Górnej.**” (Nr sprawy 2 /2024)

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawców pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie 1 :

Chciałem się dowiedzieć czy mają Państwo wymagania dotyczące producenta armatury ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wymagań dotyczących producenta armatury, natomiast preferuje armaturę Hawle, AVK lub równoważne.

Pytanie 2 :

Proszę o wyjaśnienie Formularza Cenowego:

dot. poz. 1 - Jakie RD ma być? RD 1000, RD 1250 czy RD 1500?

dot. poz. 2 - Jaka ma być kineta: zbiorcza, przelotowa? Na jakie odejścia?

dot. poz. 23 i 24 - Jak ma być zabudowa zasuw? Długa czy krótka?

dot. poz. 25 i 26. Obudowy sztywne czy teleskopowe?

dot. poz. 29-32 - Jakiej średnicy mają być łuki?

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym należy uwzględnić:

poz. 1 - RD 1250

poz. 2 - kineta zbiorcza

poz. 23 i 24 - zabudowa zasuw krótka

poz. 25 i 26. Obudowy teleskopowe

poz. 29-32 – łuki DN 200

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej
Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Jacek Kaszuba